corrispondenti ad € 27,00 lordo Stato, vale a dire al lordo delle ritenute fiscali, assistenziali e previdenziali, 

a carico di ambedue le parti, Amministrazione e DSGA, in ragione dell’omnicomprensività del trattamento. 

Il compenso totale potrà essere liquidato per un massimo di: 

 € 3.663,00 (tremilaseicentosessantatre euro/00) lordo dipendente 

 € 4.860,00 (quattromilaottocentosessanta euro/00) lordo Stato, vale a dire al lordo delle ritenute 
fiscali, assistenziali e previdenziali, a carico di ambedue le parti, Amministrazione e DSGA 

La retribuzione concordata è dovuta soltanto se il progetto verrà effettivamente svolto e sarà proporzionata